
JAPONYA VE HOKKAIDO ADASI

Tur Kodu : BKL152

Zorluk: JAPONYA VE HOKKAIDO ADASI

13 gece 14 gün

'den başlayan fiyatlar

● Japonya'nın en kuzeyinde bulunan el değmemi doğasıyla Hokkaido Adası
● Tarihi geyşa ve samuray bölgeleriyle Kanazawa
● Sazdan evler ve pirinç tarlalarında feodal bir geçmişin izlerini taşıyan Takayama
● Tarihin en büyük trajedilerinden birine maruz kalan Hiroshima
● Japonya'nın en doğası en bozulmamış noktalarından biri olan Miyajima Adası
● Japonya’nın kültürünü, mimarisini ve geleneklerini en iyi şekilde yansıtan ve yaklaşık iki binden fazla tapınağa ev sahipliği

yapan eski başkent Kyoto
● UNESCO Dünya Mirasları Kinkaku-ji Tapınağı, Nijo Kalesi, Kiyomizu Dera Tapınağı, Itsukuşima Tapınağı, Hiroşima Barış

Anıtı, Shiretoko Milli Parkı
● Arashiyama Bambu Ormanları
● Dünyanın en kalabalık şehirlerinden biri olan başkent Tokyo
● Japonya'nın meşhur sokak lezzetleri
● Tokyo’nun en eski tapınaklarından biri olan Senso-ji
● Japonya'nın ünlü hızlı tren ağı Shinkansen ile yolculuklar

● Vizeli

Program

1. Gün - İSTANBUL, TOKYO

THY’nın TK198 nolu uçuşu ile Japonya’nın başkenti Tokyo’ya uçuyoruz. Pasaport işlemlerinin ardından ulaşım kartımızı alıyoruz ve
otelimize yerleşiyoruz.

Konaklama Yeri

- 4 Yıldızlı Otel

2. Gün - TOKYO, KANAZAWA, TAKAYAMA

Sabah erkenden Japonya’nın meşhur hızlı treni Shinkansen’le Tokyo’dan ayrılıyoruz ve Kanazawa’ya doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık
2,5 saatlik bir yolculuktan sonra kente varıyoruz.



İlk olarak Higashi Chaya geyşa bölgesini ziyaret edip geçmişe doğru bir yolculuk yapıyoruz ve 17. yüzyıldan beri Kanazawa'da
yaygın olan geyşa kültürü hakkında bilgi ediniyoruz. Ardından ülkenin en iyi üç bahçesinden biri olan Keroku-en’e geçiyoruz. Burası
eşsiz köprüleri, göletleri, çeşmeleri ve çay evleriyle her mevsim görülecek bir çok şeyi olan bir bahçe. Bahçeleri gezerken
Kanazawa Kalesi’ni de (Hashizume-mon Gate) fotoğraflıyoruz.

Bahçeden ayrıldıktan sonra yerel lezzetleri tatmak için deniz ürünleri pazarına uğruyoruz. Sonrasında ise rotamızı Tarihi Nagamachi
samuray bölgesine çeviriyoruz ve zamanda ikinci kez yolculuk yapıyoruz.

Ardından Kanazawa gezimizin son durağı olan Ninja Tapınağı ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Her ne kadar tapınağı ninjalara
bağlayan hiçbir kanıt olmasa da, gizli kapılar, geçitler ve kaçış yolları sinsi saldırganlar için tasarlanmış gibi görünüyor.

Kanazawa gezimizi bitirdikten sonra yeniden tren istasyonuna dönüyor ve rotamızı Takayama’ya çeviriyoruz. Hızlı trenle
yapacağımız 2 saatlik yolculuğun ardından Takayama’ya varıyoruz ve otelimize yerleşiyoruz. Biraz dinlendikten sonra Hida
Kokubunji Tapınağı’nı görüp sake bira fabrikaları, satıcıları ve tadım noktalarının bulunduğu bölgeye geçiyoruz ve fermente pirinçten
yapılan bu tipik Japon içeceğini deneyimliyoruz. Ardından Sanmachi tarihi evlerini görüp rotamızı 1600'lerden kalma evlerin
bulunduğu açık hava müzesi durumundaki Hida No Sato geleneksel halk köyüne çeviriyoruz. Burada sazdan evler ve pirinç
tarlalarında feodal bir geçmişin izlerini keşfediyoruz. Buradaki gezimizi tamamladıktan sonra otelimize dönüyoruz.
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3. Gün - TAKAYAMA, HIROSHIMA

Bugün sabah erken saatte 5 saatlik (600km) hızlı tren yolculuğuyla tarihin en büyük trajedilerinden birine maruz kalan Hiroshima’ya
varıyoruz. Şehre vardıktan sonra ilk olarak 1945'teki atom bombası patlamasında ölen on binlerce kişiye adanmış yaşayan bir anıt
olan Barış Parkı’na gidiyoruz. Şehrin merkezinde bulunan park atom bombası tarafından öldürülenlerin ve daha sonra ölenlerin
anısına yapılan anıtlara ev sahipliği yapıyor. Bunlardan bomba sonucu lösemiden ölen genç kız Sadako Sasaki'nin heykelini ziyaret
edeceğiz. Ardından patlamaya dayanan tek bina olan Gembaku Dome’a uğruyoruz. Parkta yer alan alev ise dünyadaki tüm nükleer
silahlar imha edildiğinde söndürülecektir.

Barış parkından ayrıldıktan sonra otelimize dönüyoruz. Sonrasında akşam yemeği için Shintenchi Park ve etrafında yer alan yerel
restaurantları turluyoruz.
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4. Gün - MIYAJIMA, HIROSHIMA, KYOTO

Kahvaltının ardından Japonya'nın en doğası en bozulmamış noktalarından biri olan Miyajima Adası’na gitmek için otelden
ayrılıyoruz. Ada, geyikler ve maymunlarla dolu tapınaklar ve bir çok yürüyüş parkurlarına sahiptir. Günün ilk yarısında bu
parkurlardan birinde yürüyüşümüz olacak. Misen Dağı’nın zirvesine çıkacağız.

Misen Dağı, Miyajima’nın deniz seviyesinden 500m yükseklikteki en yüksek zirvesidir. Orman içinde yer alan üç patikadan birini
seçip yürüyüşe başlıyoruz. Yürüyüş boyunca  yaban geyikleri bize eşlik edecek. Yaklaşık 2-2,5 saatlik bir yürüyüşle zirveye
varıyoruz. Zirvede bizi Seto Denizi'nin ve Hiroşima’nın harika manzarası bekliyor olacak. Zirveden döndükten sonra Japonya'nın en
çok fotoğrafı çekilen yerlerinden biri olan yüzen 6. yüzyılda inşa edilmiş olan Torii Kapısı'nı görüp bölgenin ünlü istiridyelerini
tadıyoruz. Kalan zamana göre birkaç tapınak ve harabe ziyaret edip Hiroshima’ya dönüyoruz. Otelden eşyalarımızı aldıktan sonra
hızlı trenle yaklaşık 350km uzaklıktaki Kyoto’ya yaklaşık 1 saat 40 dakikaya saatte ulaşıyoruz ve otelimize yerleşiyoruz. Biraz
dinlendikten sonra akşam yemeği için Nishiki Pazarı’na gidiyoruz.
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5. Gün - KYOTO



Sabah oteldeki erken kahvaltının ardından Japonya’nın kültürünü, mimarisini ve geleneklerini en iyi şekilde yansıtan ve yaklaşık iki
binden fazla tapınağa ev sahipliği yapan, 794-1868 yılları arasında eski imparatorluğa başkentlik yapmış olan, sarayları, parkları,
tarihi evleri ve geyşaları ile meşhur Kyoto’yu gezmeye başlıyoruz.

İlk olarak Kyoto'nun hemen dışında, Inari Dağı’nın eteklerinde yer alan Fushimi Inari Tapınağı’na gidiyoruz. Burada Bir Geyşanın
Anıları filmindeki gibi yüzlerce ikonik torii kapısının altında yürüyeceğiz ve buranın huzurlu atmosferinin tadını çıkaracağız.

Ardından rotamızı şehrin diğer ucundaki 14. yüzyılda inşa edilen, Altın Köşk Tapınağı olarak da bilinen ve UNESCO Dünya Mirasları
Listesi’nde yer alan Kinkaku-ji tapınağına çeviriyoruz. Önünde göl, arkasında ise devasa bir orman olan tapınağı fotoğrafladıktan
sonra tarafta keşfedilecek olan bir çok bahçeden bir kaçını ziyaret ediyoruz.

Tapınak ziyaretinin ardından sırada Nijo Kalesi ve Bahçeleri var. 1603'te inşa edilen UNESCO Dünya Mirası Nijo Kalesi
Japonya’nın Feodal Dönemi’ne ait izler taşıyan binalara ev sahipliği yapıyor. Üç bölüme ayrılan kalede Honmaru (ana dairesel
savunma), Ninomaru (ikincil savunma çemberi) ve her ikisini de çevreleyen muhteşem bahçeler yer almaktadır.

Kale ziyaretimizin ardından Kyoto’nun başkent olduğu dönemde Japon İmparatorluk ailesinin ikamet ettiği Kyoto İmparatorluk
Sarayı’na gidiyoruz. Saray içindeki binalara giriş yasak ancak devasa bahçelerinde kısa bir gezinti yapacağız.

Saraydan ayrıldıktan sonra ünlü geyşa bölgesi Gion bölgesine geçiyoruz. Burada kimonoları ile gezen geyşalara rastlayabiliriz.

Gion’daki gezimize Yasaka Tapınağı’ndan başlıyoruz. 656 yılında inşa edilen tapınakta kağıt fener süslemeleri ile ön plana çıkıyor.
Tapınak aynı zamanda Kyoto’nun en büyük festivallerinden biri olan Gion Matsuri’ye ev sahipliği yapmaktadır. Tapınaktan
ayrıldıktan sonra Gion gezimize devam ediyoruz. Geleneksel ahşap evler ve dar sokaklarla çevrili Gion şehrin yeme, içme ve
eğlence merkezlerinden biridir. Buraya gelmişken Japon mutfağına ait lezzetlerini tadabilecek ve geyşaların misafirlere çay sunumu
yapıp eğlendirdikleri Ochaya adı verilen çay evlerini göreceğiz. Sonrasında bu uzun günü tamamlayıp otelimize dönüyoruz.
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6. Gün - KYOTO, TOKYO

Sabah oteldeki kahvaltının ardından Kyoto’da uğramamız gereken son lokasyonu da gezip Koyasan üzerinden başkent Tokyo’ya
geçeceğiz. Günün ilk etabında Kyoto’daki son iki durağımıza uğruyoruz. Bunlardan birincisi bir başka UNESCO Dünya Mirası,
Ottowa Dağı’nın yamacına 790 yılında inşa edilmiş olan Japonya’nın en eski Budist tapınağı Kiyomizu Dera. Terası ile ünlü olan
tapınakta Kyoto’nun muhteşem manzarasını seyredip fotoğraflıyoruz. Ardından burada yer alan dilek kutuları ve çay evlerine uğrayıp

Arashiyama bölgesine gidiyoruz ve burada yer alan bambu ormanını gezmeye başlıyoruz. Arashiyama tapınakları, maymun parkı ve
yaz aylarında gezintiye çıkabileceğiniz gölü ile ünlüdür. Tenryu-ji Tapınağı’nın hemen yanından başlayan bambu ormanı gezinin en
unutulmaz noktalarından biri olacak. Uzun ağaçların, kuş seslerinin bizlere eşlik edeceği gezinin ardından Ryoan-ji'nin Zen
bahçelerini ziyaret ediyoruz. Buradan ayrıldıktan sonra  Filozof Yolu’na gidiyoruz. Yüzlerce kiraz ağacı bulunan bu yol ünlü Japon
filozof Nishida Kitaro’nun meditasyon amacıyla yürüyüş yapmasından dolayı adını almıştır. Nanzenji Mahallesi’nden başlayacağımız
yürüyüş Ginkakuji Tapınağı’nda (Gümüş Tapınak) son buluyor. Yol boyunca bir çok restaurant, cafe ve tapınaklar bulunmaktadır.
Hohen-in Tapınağı’na kısa bir ziyaret yaptıktan sonra yapımı 1490 yılında tamamlanmış olan  Ginkakuji Tapınağı’na varıyoruz.
Tapınağın muhteşem bahçesini fotoğrafladıktan sonra otelimize dönüp eşyalarımızı alıyoruz ve hızlı trenle Tokyo’ya doğru yola
çıkıyoruz. Yaklaşık 475 kilometrelik yolu 2,5 saatte katediyoruz. Yol üzerinde Fuji Dağı manzarasını da es geçmiyoruz. Tokyo’ya
geldikten sonra otelimize yerleşiyoruz.
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7. Gün - TOKYO, HOKKAIDO ADASI, ABASHIRI GÖLÜ, MEAKAN VOLKANI,
AKAN MİLLİ PARKI

Kahvaltının ardından Tokyo’dan Hokkaido Adası’na uçuyoruz. Burada eşyalarımızı aracımıza yerleştirdikten sonra gezimize
başlıyoruz. İlk olarak Abashiri Gölü’ne gidiyoruz. Burada biraz vakit geçirip öğle yemeğimizi yiyoruz. Ardından Meakan Volkanı 
(1463m) tırmanışımıza başlıyoruz. Yaklaşık 8 km’lik orta zorluktaki parkurdaki yürüyüşümüz yaklaşık 4 saat sürecek.



Bu aktif yanardağın tırmanışı ve manzarası, duman tüten kraterleri, renkli gölleri ve çevredeki göllerle nefes kesicidir. Tırmanışımızın
teknik bir zorluğu veya detayı yoktur. Onneto Gölü'nden yanında başlayan yoldan yürüyüşe başlıyor. Yol boyunca vereceğimiz kısa
molalar ve zirvedeki uzun molanın ardından yine aynı yoldan geri dönüyoruz.

Yürüyüşün ilk bölümü yoğun ve güzel bir ormanda geçiyor, milli parkın manzarası görünene kadar ağaçların boyutları yavaş yavaş
azalıyor. Son bölüm ise büyüleyecek manzaraları görebileceğiniz bir bölgeden geçiyor.

Onneto Gölü’ne geldikten sonra yeniden aracımıza biniyoruz ve otelimize yerleşmek üzere yola çıkıyoruz.
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8. Gün - MASHU GÖLÜ, NISHIBETSU DAĞI, KAMUI DAĞI, AKAN GÖLÜ

Kahvaltının ardından çift dağ zirvesi yapacağımız güne başlıyoruz. İlk olarak Mashu Gölü’ne gidiyoruz. Ardından parkur
başlangıcına geçiyoruz ve yürüyüşümüze başlıyoruz. Yürüyüşün ilk kısmı biraz dik bir yokuşta geçecek. Sonrasında ise inişli çıkışlı
bir yol izleyeceğiz. Dağ bitkileri, çiçek tarlaları ve ormanlar yürüyüş boyunca bize eşlik edecek. 3km’lik bir yürüyüşün ardından ilk
zirvemiz olan Nishibetsu Dağı’na (788m) ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz molanın ardından rotamızı Kamui Dağı Zirvesi’ne (857m)
çeviriyoruz. Patika boyunca yokuş aşağı yürüdükten sonra zirveye kısa süreli dik bir çıkışımız olacak. Nishibetsu’da uçsuz bucaksız
tarım arazileri ve ormanlar, Kamui Zirvesi’nde ise muhteşem Mashu Gölü manzarası bizi bekliyor. Kamui’den ayrıldıktan sonra aynı
rotamdan aracımıza dönüyoruz. Ardından Akan Gölü’ne gidiyoruz. Akan Gölü çevresinde yapacağımız yürüyüş sonrası otelimize
dönüyoruz.
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9. Gün - SHIRETOKO MİLLİ PARKI

Kahvaltının ardından Hokkaido Adası’nın UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan milli parkı Shiretoko’ya gideceğiz. Bugünkü
yürüyüşümüz için iki seçeceğimiz var. Bunlardan birincisi Rausu Dağı Zirvesi’ne (1661m) yapacağımız yürüyüş. Iwaobetsu
Açıkhava Kaplıcası’ndan başlayan yürüyüşümüz yaklaşık 15 km ve gidiş-dönüş yaklaşık 6 saat sürecek. Bu yüzden yürüyüşümüzü
zor olarak değerlendirmemiz gerekiyor. Ancak zirveden Shiretoko Milli Parkı’nın muhteşem manzarası bizi bekliyor olacak. Zirveden
döndükten sonra Iwaobetsu Açıkhava Kaplıcası’nda yorgunluğumuzu atıyoruz. Sonrasında ise yorgunluk durumunuza göre
yakınımızda bulunan beş gölün (Ichi, Ni, Goko, Shi ve San) çevresinde yürüyüş yapabiliriz.

Eğer zirve yürüyüşü yapılmazsa göl yürüyüşleri ve kaplıca kısmı gerçekleştirilecek. İlaveten dağ yolları boyunca yarımadanın ucuna
doğru gidip UNESCO Dünya Mirası olan bu milli parkın derinliklerine girip küçük keşifler yapacağız. Gezimizi tamamladıktan sonra
Akan Milli Parkı’ndaki otelimize dönüyoruz.
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10. Gün - DAISETSUZAN MİLLİ PARKI, ASAHIKAWA, HOKURYU, SAPPORO

Sabah erken kahvaltının ardından Sapporo’ya doğru yola çıkıyoruz. Bugün gezilerimizi gerçekleştireceğimiz milli parkımız
Daisetsuzan olacak. 2,5-3 saatlik bir yolculukla ulaşacağımız milli parktaki ilk duraklarımız Ginga ve Ryusei Şelaleleri olacak.
Ardından Momijidaki Şelalesi’ne gidiyoruz. Şelale ziyaretlerinin ardından Sounkyo-Kurodake teleferiğine binip Kurodake yürüyüş
parkurunun başlangıç noktasına ulaşıyoruz. Burada yapacağımız kısa yürüyüşlerle Önce Soho Şelaleleri seyir terasına ardından da
Maneki Kayalıkları’nı göreceğimiz bölgeye doğru gidiyoruz. Kayalıkları fotoğrafladıktan sonra dönüşe geçiyoruz. Hokkaido’nun en iyi
ramen restoranlarının bulunduğu Asahikawa’da vereceğimiz öğle yemeği molasının ardından Otokoyama Sake Bira Fabrikası’na
uğruyoruz. Ardından dalgalanan yüzlerce parlak sarı ayçiçeğinin güzelliğine hayran kalacağınız Japonya'nın en büyük ayçiçeği
parkının bulunduğu Hokuryu Kasabası’na gidiyoruz. Hokuryu’dan ayrıldıktan sonra Sapporo’ya doğru yola devam ediyoruz ve
otelimize yerleşiyoruz. Akşam Sapporo’da kısa bir oryantasyon turu atmayı ihmal etmiyoruz. Son olarak çeşitli suşi çeşitleri satan
dükkanlardan kendi suşi yemeğinizi bulmakta özgür olacağınız Otaru Suşi Bölgesi'ne gideceğiz. Yemeğin ardından Sapporo'nun
göz alıcı vitrin tabelalarıyla süslü ve kalabalık eğlence bölgesi Susukino'yu keşfediyoruz.
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11. Gün - SAPPORO, HAKODATE, TOKYO

Sabah erken kahvaltının ardından at arabalarının hala kullanıldığı tarihi Hokkaido kasabası Sapporo’yu keşfetmeye başlıyoruz.
Sapporo’ya, Meiji ve Taisho dönemlerinden modern çağa mimari evrimi örnekleyen binalarıyla tarihi bir açık hava müzesi diyebiliriz.
Şehrin en güzel yerlerinden biri olan doğal güzelliklerle çevrili ve İmparator Meiji'nin ruhu da dahil olmak üzere dört Shinto-kami
(tanrı) tarafından korunan Hokkaido Tapınağı’na gidiyoruz.

Ardından yerel bir çikolata şirketi tarafından üretilen ve beyaz çikolata dolgulu tereyağlı bir kurabiye olan Shiroi Koibito kurabiyesini
içeren bir tema parkı olan Shiroi Koibito Park'a gidiyoruz. Sonrasında şehrin merkezinde çalılar ve ağaçlarla kaplı uzun bir yeşil alan
olan Odori Parkı'na doğru yola çıkıyoruz. Bir tarafta şehrin tarihini anlatan eski sömürge tarzı mimariye sahip bir müze diğer tarafta
ABD'den ithal edilen bir saat kulesi var. Odori’den ayrıldıktan sonra öğle yemeği için en taze deniz ürünlerinin bulunduğu halka açık
bir pazar olan Nijo Pazarı’na gidiyoruz.

Ardından Japonya'nın en popüler biralarından birini üreten Sapporo'nun en büyük bira fabrikası olan Asahi Beer Hokkaido
Brewery'yi gezip Sapporo’dan ayrılıyoruz ve rotamızı Hakodate’ye çeviriyoruz. Yaklaşık 4 saatlik bir tren yolculuğuyla Hakodate’ye
varıyoruz.

Buradan da Shinkansen hızlı trenine geçip Tokyo’ya gidiyoruz ve otelimize yerleşiyoruz.
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12. Gün - TOKYO

Kahvaltının ardından dünyanın en kalabalık şehirlerinden biri olan Tokyo'yu toplu taşıma ile keşfetmeye başlıyoruz.

İlk olarak Tokyo’nun merkezinde bulunan başkent Tokyo’ya taşındıktan sonra Japonya İmparatoru’nun ikametgahı haline gelen eski
adıyla Edo-jō (Edo Klesi) olarak bilinen İmparatorluk Sarayı’na Kökyogaien Milli Bahçesi üzerinden yürüyerek ulaşıyoruz.

Çevresinde su dolu hendekler bulunan sarayı dışarıdan gezip 1958 yılında yapımı tamamlanmış olan dünyanın en yüksek çelik
kulesi olan Tokyo Kulesi’ne gidiyoruz. Kuleden ayrıldıktan sonra Tokyo'nun en geniş çim, gölet ve ormanlık alanına sahip parkı olan
Yoyogi’yi ziyaret ediyoruz. Burada Japonya'nın 123. imparatoru olan İmparator Meiji ve karısına adanmış olan Meiji Tapınağı’nı
ziyaret edip Japon başkentinin geleneksel tarafını da keşfetmiş olacağız. Ayrıca tapınak ve park şehrin karmaşasından kaçmak ve
geniş yürüyüş yollarında dolaşmak için harika bir yerdir. Parktan ayrıldıktan sonra Harajuku bölgesine geçiyoruz. Burası Japon
gençlik kültürü ve modasının merkezi olarak bilinir. Burada yerel butik ve restoranlar ve uluslararası lüks mağazalar dahil
düzinelerce alışveriş ve yemek seçeneği bulunur. Harajuku’dan ayrıldıktan sonra rotamızı dünyanın en yoğun tren istasyonu olan
Shinjuku istasyonuna gidiyoruz. Doğu ve batı olarak iki bölge olarak düşünebileceğimiz semtin ilk olarak batı kısmını gezeceğiz.
Burası gökdelenlerin, lüks işyeri, ev ve otellerin bulunduğu bir bölgedir. Haliyle buradaki gezimizi kısa tutup doğu kısmına geçiyoruz.
:)

Kabukicho veya uykusuz kent olarak da bilinen bu bölge sahip olduğu mağazaları, alışveriş merkezleri, elektronik mağazaları ve en
çok da eğlence mekanları, barları, gece kulüpleri ve Amsterdam’da bulunan Red Light District’in bir benzeriyle ünlüdür.

Gece geç saatlere kadar burada vereceğimiz serbest zamanın ardından otelimize dönüyoruz.

Konaklama Yeri
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13. Gün - TOKYO

Sabah geç kahvaltının ardından Tokyo gezimizin ikinci etabına başlıyoruz.



İlk olarak 645 yılında inşa edilen Tokyo’nun en eski tapınaklarından biri olan Senso-ji Tapınağı’na gidiyoruz. Tapınaktan ayrıldıktan
sonra Asakusa. Bölgesini gezmeye başlıyoruz. Burası Tokyo’nun en eski yerleşim yerlerinden biri olup Nakamise Sokağı'ndaki
geleneksel el işi dükkanları ve sokak yemeği tezgahlarıyla eski Tokyo atmosferini korumaktadır. Abi burada bazı lezzetlerin tadımını
yapacağız. Sonrasında yapımı 1853 yılında tamamlanan Hanayashiki Lunaparkı’na uğrayıp 1873 yılında yapılan içerisinde bir çok
tapınağa ev sahipliği yapan Ueno Park’a gidiyoruz.

Burada Shinobazu Göleti’ni ardından da Tokyo’nun en büyük tapınağı olan Kaneiji Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz. Parktaki Ueno
Hayvanat Bahçesi Japonya’nın ilk hayvanat bahçesidir. Ueno Parkı ziyaretimizi de tamamladıktan sonra Akihabara bölgesine
gidiyoruz.

Burası küçük tezgahlardan büyük alışveriş merkezlerine kadar farklı türde perakende elektronik mağazalarıyla ünlü bir bölgedir ve
oldukça kalabalık bir alışveriş bölgesidir. Video oyunları, hediyelik eşyalar, oyuncaklar, koleksiyon eşyalarının satıldığı Akihabara
bölgesinin simge binalarından biri olan Radio Kaikan’a uğruyoruz. Etrafta hizmetçi kostümlü çalışanlar çay veya tatlı servis
edebilirler.

Akihabara gezisinin ardından otelimizin bulunduğu Ginza bölgesine dönüyoruz. Burası çok sayıda mağaza, butik, sanat galerisi,
restaurant, gece kulübü ve kafeye ev sahipliği yapan Tokyo'nun en ünlü lüks alışveriş, yemek ve eğlence bölgesidir.

Şehrin en popüler alışveriş bölgelerinden biri olan Ginza, lüks butiklerin yanı sıra birinci sınıf kokteyl ve suşi barlarıyla doludur. 
Akşam yemeği için buralar tercih edilebileceği gibi yarın gideceğimiz balık pazarları da tercih edilebilir. Yemeğin ardından serbest
zamanınız başlıyor. Ginza bölgesinde veya dünkü gibi Kabukicho’da vakit geçirebilirsiniz.
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14. Gün - TOKYO, DÖNÜŞ

Sabah kahvaltının ardından dünyanın en büyük balık ve deniz ürünleri pazarı olan Toyosu Balık Pazarı’na gidiyoruz. Bu yüzden
oteldeki kahvaltıyı çok sıkı yapmamanız gerekiyor. Belki bir suşi kahvaltısı yapabiliriz. Bu pazarda hem lezzetli tadımlar yapacağız
hem de balık ve deniz endüstrinin Tokyo'da ne kadar önemli olduğu hakkında fikir edineceğiz. Taze avlar, devasa balıklar ve
heyecan verici orkinos mezatlara rastlayacağız. Ayrıca vaktimiz olursa mini suşi kurslarına katılabilir. Hazırlanışından sunumuna
kadar inceliklerini öğrenebilir ve kendi eserlerimizi tadabilirsiniz.

Bu deneyimi tamamladıktan sonra otelimize dönüp eşyalarımızı alıyoruz ve Tokyo Haneda Havalimanı’na doğru yola çıkıyoruz. Bir
başka BUKLATUR gezisinde görüşmek üzere.
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Önemli Bilgiler

Fiyata Dahil Olanlar

● Profesyonel rehberlik hizmeti
● 13 gece konaklama
● 13 kahvaltı
● Tokyo - Hokkaido uçak bileti
● 14 günlük Shinkansen Treni ve diğer ulaşım biletleri
● Tüm havaalanı transferleri
● Tüm ara transferler
● Tüm geziler
● KDV

Fiyata Dahil Olmayanlar

● İstanbul-Tokyo-İstanbul uçak biletleri
● Tüm yemekler
● Tüm giriş ücretleri ücretleri
● Tüm yemeklerde alınan içki ve içecekler ve otel ekstraları
● Vize ücretleri
● Dahillerde belirtilmeyen tüm hizmetler
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